[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2023                                                                                                                              № 677
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 21.10.2019

№ 1820 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2021-2023 годы»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 21.10.2019 № 1820, изменения, заменив  по тексту программы слова «Отдел по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок Администрации Ярославского муниципального района» словами «Отдел по военной мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации Ярославского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников